
 

1 
 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 14/15, 

68/15) у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда, бр. ЈН 

22/20, питања и одговоре објављујемо на Порталу јавних набавки и интернет страници 

наручиоца ЈП ''Скијалишта Србије'' 

 

 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ 

БР. 1 – 14.05.2020. 

ЈН 22/20 

Оригинални резервни делови Supersnow 

 

Питања потенцијалног понуђача: 

 

Zamolicu vas za informaciju na koju stavku iz plana javnih nabavki 2020 se odnosi 

sledeca javna nabavka? 

 

Набавка оригиналних резервних делова Supersnow, ЈН 22/20 
http://portal.ujn.gov.rs/Dokumenti/JavnaNabavka.aspx?idd=2735432 

 

 

 

Одговор на питање  

 

 

Јавна набавка наведена у линку изнад, налази се под редним бројем 1.1.28. у плану јавних 

набавки за 2020. годину – Резервни делови за уређаје за вештачко оснежавање Supersnow. 

Поступак је у плану Наручиоца за 2020. годину опредељен као преговарачки без 

објављивања позива за подношење понуда, а на основу мишљена УЈН бр. 404-02-1298/20 

од 17.03.2020. године. 

 

 

 

Комисија за јавну набавку бр. 22/20 

http://portal.ujn.gov.rs/Dokumenti/JavnaNabavka.aspx?idd=2735432

